
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.02.2024 

 

№ 

 

 44-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных организаций, 

презентовавших свой педагогический опыт в образовательном событии «Единый 

методический день для заместителей заведующих ДОО» по теме: «Дошкольное 

образование – территория качества», 29.02.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать сертификаты педагогическим и руководящим работникам дошкольных 

образовательных организаций за представление опыта в образовательном событии 

«Единый методический день для заместителей заведующих ДОО» по теме: «Дошкольное 

образование – территория качества» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации образовательного 

события «Единый методический день для заместителей заведующих ДОО» по теме: 

«Дошкольное образование – территория качества» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 44 от 26.02.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Владимирова Евгения Александровна, заместитель заведующего МБДОУ - детский 

сад №186 Железнодорожного района 

2. Ярина Светлана Александровна, заместитель заведующего МАДОУ - детский сад 

№ 501 Кировского района 

3. Матушкина Ирина Николаевна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 

16 Чкаловского района 

4. Парфёнова Виктория Анатольевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 16 

Чкаловского района 

5. Хитрикова Наталья Владимировна, заведующий МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 464 Чкаловского района 

6. Земскова Елена Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 464 Чкаловского района 

7. Симонова Людмила Николаевна, старший воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад 

№ 103 «Родники Кировского района 

8. Климарева Дарья Анатольевна, заместитель заведующего МАДОУ ЦРР детский 

сад № 103 «Родники» Кировского района 

9. Мелинг Любовь Эмануиловна, учитель-дефектолог МБДОУ– детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

10. Мытницкая Татьяна Анатольевна, учитель-дефектолог МБДОУ– детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

11. Севастьянова Ольга Юрьевна, заместитель заведующего МБДОУ– детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

12. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ детский сад № 202 

Орджоникидзевского района 

13. Заирова Вера Васильевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 202 

Орджоникидзевского района 

14. Ворожцова Ксения Васильевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад № 202 

Орджоникидзевского района 

15. Полукарова Оксана Юрьевна, заместитель заведующего МАДОУ - детский сад № 

555 Октябрьского района 

16. Турышева Алена Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ - детский сад № 

555 Октябрьского района 

17. Русинова Анна Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад 

№386 «Знайка» Ленинского района 

18. Кириллова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад №386 

«Знайка» Ленинского района 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 44 от 26.02.2024 

                                       

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Ващук Наталья Александровна, директор МАОУ СОШ № 85 Ленинского района 


